
 2/2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Soňa Karaivanová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Uplatnění insolvenčního zákona u fungující firmy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Studentka vybrané téma zpracovala  průměrně.  Obě části práce jsou zaměřeny a zpracovány k tématu, 

teoretická část práce je podle mého názoru zpracována lépe až na nemalé množství chyb. Text se 

místy zbytečně utápí v použití více souvětí, než bylo možná nutno. Proto na určitých místech čárky 

chybí, jinde zase přebývají. Nebylo nutno používat v této práci zbytečně latinskou terminologii, to 

přenechejme studentům právnických fakult. Je však nutno mít text v souladu s pravidly jazyka 

českého. Ten zatím například stále používá i a y. Tudíž student musí vědět, zda kupříkladu napsat 

„vyplívá“ nebo „vyplývá“ apod. Či si dát pozor na překlepy, viz. například „tlimen jiným 

problémem“. Aby se příslušná komise nemusela domýšlet, že zde mělo být slovo „tlumen“.   

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 
Na straně 45 je uveden jeden z návrhů možností řešení stávající situace ve firmě, a to formou 

„Revitalizace.  

Rozveďte prosím trošku obšírněji Vaši citaci: „ …. obnáší sérii drobných „oprav“ podniku ….“ 

Můžete dát příkladmo některé z těchto tzv. drobných oprav podniku? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:    dobrý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2012  

 

        

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


